ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:        /UBND-KGVX

V/v thực hiện Chương trình kích cầu

phát triển du lịch trong năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày        tháng  02  năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở, ngành: Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Công an tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 26/02/2025, Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch ban hành Kế hoạch

số 760/KH-BVHTTDL về việc thực hiện Nghị quyết số 11/NQ-CP ngày

15/01/2025 của Chính phủ về việc miễn thị thực theo Chương trình kích cầu

phát triển du lịch trong năm 2025 cho công dân các nước: Cộng hoà Ba Lan,

Cộng hoà Séc và Liên bang Thuỵ Sỹ. (Kế hoạch  số 760/KH-BVHTTDL).

Để thực hiện hiệu quả nhiệm vụ nêu trên;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao các Sở, ngành, đơn vị có tên trên, theo chức năng, nhiệm vụ, triển

khai Chương trình kích cầu phát triển du lịch trong năm 2025 trên địa bàn

theo nội dung chỉ đạo tại Kế hoạch số 760/KH-BVHTTDL, bảo đảm hiệu

quả, đúng quy định của pháp luật; định kỳ báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh và

Bộ chủ quản theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ VHTTDL (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP;

- Lưu: VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Luyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T16:54:47+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Hoàng Văn Thái<hvthai.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T17:07:06+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Văn Luyến<nvluyen.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T10:21:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH<vpubnd@bacninh.gov. vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T10:22:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH<vpubnd@bacninh.gov. vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T10:22:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH<vpubnd@bacninh.gov. vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T08:29:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ<cttdt.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!